
Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
1 CEBAN, DE BONI, SCALCO, CUNSOLO  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
2 PIGOZZI, CASTELLI, TIBONI, ADAMI  CSS 06:40.0
3 BUDESCU, BERTOCCO, PATTARO, DE ZOTTI THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
4 DULIMAN, PERONI, VICENTINI, DE MARCHI  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
5 ANTONELLO, BRESOLIN, SECCO, BARIN  CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 SU, TRENTIN, MONTE, ZACCARIA  LEOSPORT 02:45.2
2 PIZZATO, BOTTIN, FRANZATO, GESUMUNNO G.P. NUOTO MIRA 02:29.2
3 BERGAMIN, DE LUCA, LESKO, TONIN SANTI ROVIGONUOTO 02:24.0
4 LORENZI, PUCCIO, ZANON, MORRA  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.3
5 FRASSON, FERRARESSO, STOICA, TESSARI GABBIANO NUOTO SSD 02:40.2

Serie n° 2 di 4
1 DIAW, CARMIGNANI, FAVARETTO, MICHIELI RIVIERA NUOTO 02:22.5
2 GASPARI, GNAN, MANTOAN, BORSETTO  PADOVANUOTO 02:19.6
3 CURARARU, PASQUALON, PEGORIN, TOMBOLATO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.0
4 DE BONI, BREDA, ZONNO, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:19.6
5 CHINELLATO, MAZZARIOL, ZANARDO, FAVARO STILELIBERO SSD 02:20.0
6 LORENZETTO, PEZZATO, KUSHYK, GUATELLI ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.7

Serie n° 1 di 4
1 ZOCCA VALDES, SIMEONI, SPERI, TOSONI  GAM 02:17.0
2 TONON, SACCUCCI, TONON, CAMPELLO  ASD ARCA NUOTO 02:14.0
3 ZANELLA, PAGNIN, BURATTIN, MOGNO  CENTRO NUOTO STRA 02:10.9
4 CREANGA, ZANON, SERBAN, TASCA  NUOTO VENEZIA 02:12.8
5 PENZO, SIMEONI, DISSEGNA, SARTORATO CENTRO NUOTO ROSA' 02:16.8
6 NTUMBA, MARCON, D'ANDREA, DELLA TOFFOLA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 09:22

Serie n° 6 di 6
1 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 01:46.7
2 BERTOCCO EDOARDO 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.8
3 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.9
4 CROIN JACOPO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:45.2
5 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:46.3

Serie n° 5 di 6
1 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT 01:44.5
2 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 01:43.3
3 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:42.5
4 MAO TOMMASO 2013 STILELIBERO SSD 01:42.9
5 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.3

Serie n° 4 di 6
1 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 SWIMMING VICENZA 01:41.8
2 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:41.5
3 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:38.8
4 CECCHETTO JACOPO 2013 PADOVANUOTO 01:39.6
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:41.6
6 ZORZI NICOLO' 2013 ANTARES NUOTO 01:42.2

Serie n° 3 di 6
1 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:38.7
2 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:36.2
3 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO 01:34.7
4 FAVARETTO FILIPPO 2012 RIVIERA NUOTO 01:34.9
5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:36.9
6 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.8

Serie n° 2 di 6
1 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:34.5
2 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:33.8
3 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.7
4 ZANARDO STEFANO 2012 STILELIBERO SSD 01:33.4
5 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:34.4
6 ZAMUNER RAOUL 2012 Acqua18 ssd 01:34.7

Serie n° 1 di 6
1 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.7
2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 01:29.4
3 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.0
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:29.0
5 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 01:30.3
6 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO 01:32.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 09:37

Serie n° 3 di 3
1 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO 06:11.2
2 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA 06:09.4
3 SOLESIN GIOELE 2013 ASD ARCA NUOTO 06:02.4
4 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT 06:07.6
5 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:10.9

Serie n° 2 di 3
1 CUNSOLO FRANCESCO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 05:58.3
2 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 05:50.0
3 BOARIA ETTORE 2013 SWIMMING VICENZA 05:41.7
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS 05:42.5
5 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO 05:57.3

Serie n° 1 di 3
1 TONIN SANTI CARLO 2012 ROVIGONUOTO 05:28.7
2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 05:18.9
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 05:15.0
4 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 05:18.3
5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:20.2
6 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 05:35.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 09:58

Serie n° 5 di 5
1 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO 03:22.0
2 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:19.7
3 PILASTRO ETTORE 2013 SWIMMING VICENZA 03:15.5
4 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA 03:16.2
5 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO 03:20.6

Serie n° 4 di 5
1 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 03:10.9
2 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.7
3 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU 03:03.9
4 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 03:04.3
5 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO 03:09.0

Serie n° 3 di 5
1 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT 03:03.4
2 VENCO GIOSUE' 2012 GIS 03:01.9
3 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU 02:59.2
4 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 02:59.8
5 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 03:02.1
6 MASIERO LUCA 2012 PADOVANUOTO 03:03.6

Serie n° 2 di 5
1 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.5
2 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 02:56.8
3 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 02:55.2
4 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 02:56.5
5 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:57.0
6 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 02:58.0

Serie n° 1 di 5
1 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:51.9
2 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:46.3
3 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:41.2
4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:45.8
5 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:49.4
6 VANZO ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 02:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 10:18

Serie n° 4 di 4
2 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA 01:33.5
3 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.2
4 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:33.4
5 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO 01:33.5

Serie n° 3 di 4
1 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.8
2 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 01:29.2
3 DULIMAN GIULIO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:26.8
4 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 01:29.2
5 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 SWIMMING VICENZA 01:29.5

Serie n° 2 di 4
1 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:24.9
2 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 01:23.1
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.8
4 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:22.8
5 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 01:24.0
6 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:25.4

Serie n° 1 di 4
1 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:21.3
2 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 01:20.0
3 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 01:17.4
4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:18.1
5 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.3
6 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 01:21.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 10:27

Serie n° 4 di 4
2 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.3
3 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.5
4 LESKO NIL 2013 ROVIGONUOTO 00:34.7
5 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 00:35.4

Serie n° 3 di 4
2 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 00:34.1
3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 00:33.6
4 BOARIA ETTORE 2013 SWIMMING VICENZA 00:33.7
5 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.3

Serie n° 2 di 4
1 TOSONI MATTIA 2012 GAM 00:32.4
2 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:31.7
3 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 00:31.5
4 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 00:31.7
5 TONIN SANTI CARLO 2012 ROVIGONUOTO 00:32.2
6 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.9

Serie n° 1 di 4
1 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 00:31.4
2 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.7
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.6
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.7
5 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 00:30.8
6 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 10:33

Serie n° 4 di 4
1 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:41.1
2 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.1
3 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO 01:32.4
4 SOLESIN GIOELE 2013 ASD ARCA NUOTO 01:32.6
5 FRANZATO DANIELE 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:39.1
6 BOTTIN LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:42.1

Serie n° 3 di 4
1 LESKO NIL 2013 ROVIGONUOTO 01:28.7
2 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.9
3 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:23.6
4 GECCHELIN GIACOMO 2013 SWIMMING VICENZA 01:24.7
5 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:26.3
6 CUNSOLO FRANCESCO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 01:23.0
2 PIGOZZI SAMUELE 2012 CSS 01:22.1
3 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:21.5
4 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU 01:22.0
5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.1
6 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 01:23.0

Serie n° 1 di 4
1 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.4
2 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 01:18.9
3 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:13.5
4 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 01:18.0
5 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.7
6 ZAMUNER RAOUL 2012 Acqua18 ssd 01:21.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 8
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 10:42

Serie n° 3 di 3
1 BRESOLIN MATTEO 2013 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.4
2 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT 02:52.0
3 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 02:50.7
4 VERONESE GIOELE 2013 PIAVE NUOTO 02:51.2
5 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO 02:57.7

Serie n° 2 di 3
1 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 02:48.7
2 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 02:47.2
3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.5
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS 02:45.1
5 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO 02:48.6

Serie n° 1 di 3
1 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 02:35.9
2 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 02:33.1
3 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:31.6
4 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO 02:32.5
5 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 02:35.9
6 ZAMUNER RAOUL 2012 Acqua18 ssd 02:37.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 9
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 10:53

Serie n° 6 di 6
2 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 03:46.5
3 GASPARINI EDOARDO 2013 PIAVE NUOTO 03:45.1
4 FRASSON FRANCESCO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 03:45.4
5 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:46.7

Serie n° 5 di 6
1 GENTILIN MAICOL 2013 GIS 03:44.1
2 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS 03:40.9
3 MAO TOMMASO 2013 STILELIBERO SSD 03:36.7
4 FERRARO TOBIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:36.9
5 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 03:42.8

Serie n° 4 di 6
1 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT 03:34.5
2 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 03:34.1
3 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 03:29.5
4 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:32.7
5 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:34.3
6 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 03:36.0

Serie n° 3 di 6
1 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA 03:24.3
2 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:23.7
3 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:22.3
4 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO 03:22.9
5 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:24.1
6 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 03:28.8

Serie n° 2 di 6
1 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 03:19.9
2 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO 03:15.0
3 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 03:13.1
4 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.8
5 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE 03:19.5
6 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 03:21.9

Serie n° 1 di 6
1 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:11.6
2 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:10.8
3 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 03:10.2
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 03:10.8
5 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO 03:11.2
6 FAVARETTO FILIPPO 2012 RIVIERA NUOTO 03:11.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 10
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 11:19

Serie n° 3 di 3
2 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:12.2
3 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT 03:06.8
4 CUNSOLO FRANCESCO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 03:10.1
5 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 03:18.3

Serie n° 2 di 3
2 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ASD ARCA NUOTO 03:03.9
3 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:59.4
4 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 02:59.5
5 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 03:05.5

Serie n° 1 di 3
1 GESUMUNNO ANDRE' LORENZO 2013 G.P. NUOTO MIRA 02:58.2
2 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO 02:53.7
3 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:41.8
4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.8
5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.5
6 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:58.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 11
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 11:31

Serie n° 6 di 6
2 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:33.1
3 LEVORATO TOMMASO 2013 PADOVANUOTO 01:32.5
4 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO 01:32.7
5 PILASTRO ETTORE 2013 SWIMMING VICENZA 01:33.9

Serie n° 5 di 6
2 ANDREESCU MATTEO ANDREI 2013 RIVIERA NUOTO 01:31.0
3 BELTRAME DAVIDE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.5
4 DIAW MATAR 2013 RIVIERA NUOTO 01:30.9
5 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.1

Serie n° 4 di 6
1 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.9
2 GNAN FEDERICO 2013 PADOVANUOTO 01:26.4
3 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:26.0
4 SPREZZOLA ALBERTO 2012 SWIM PROJECT 01:26.0
5 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 01:26.9
6 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:28.4

Serie n° 3 di 6
1 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 01:25.5
2 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 01:24.3
3 CHINELLATO NICOLA 2012 STILELIBERO SSD 01:23.9
4 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 01:24.1
5 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU 01:25.0
6 ADAMI JACOPO 2012 CSS 01:25.5

Serie n° 2 di 6
1 MANTOAN ANGELO LEONIDA 2012 PADOVANUOTO 01:23.6
2 PEGORIN GIONA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.0
3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.8
4 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 01:22.1
5 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.5
6 VANZO ANDREA 2012 STILELIBERO SSD 01:23.9

Serie n° 1 di 6
1 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.8
2 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:19.2
3 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:17.3
4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:18.0
5 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 01:20.1
6 FAVARETTO FILIPPO 2012 RIVIERA NUOTO 01:20.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 12
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 11:45

Serie n° 4 di 4
1 ROMERIO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:20.1
2 PASQUALON NICOLAS 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.2
3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA 01:18.8
4 TASIN TODESCATO ARTU' 2013 SWIMMING VICENZA 01:19.2
5 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:19.7

Serie n° 3 di 4
1 TONET MICHAEL 2013 PIAVE NUOTO 01:18.5
2 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:15.8
3 BOARIA ETTORE 2013 SWIMMING VICENZA 01:12.9
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS 01:15.3
5 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:17.5

Serie n° 2 di 4
1 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.5
2 TOSATTO DANIEL 2012 SPORTING CLUB NOALE 01:12.2
3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 01:11.1
4 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:12.1
5 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 01:12.3
6 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 01:12.7

Serie n° 1 di 4
1 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.5
2 TONIN SANTI CARLO 2012 ROVIGONUOTO 01:10.2
3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 01:09.2
4 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO 01:09.6
5 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.5
6 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 13
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 11:54

Serie n° 5 di 5
2 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:42.4
3 FRANZATO DANIELE 2013 G.P. NUOTO MIRA 00:40.9
4 COCCATO LUCAS 2013 PADOVANUOTO 00:41.3

Serie n° 4 di 5
2 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.7
3 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.3
4 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.6
5 BERTOCCO EDOARDO 2013 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.0

Serie n° 3 di 5
1 LESKO NIL 2013 ROVIGONUOTO 00:38.5
2 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0
3 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.0
4 DULIMAN GIULIO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.7
5 GECCHELIN GIACOMO 2013 SWIMMING VICENZA 00:38.2
6 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.6

Serie n° 2 di 5
1 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:36.9
2 BONONI GIACOMO 2013 ANTARES NUOTO 00:36.3
3 ZOCCA VALDES PAOLO ALESSANDRO 2012 GAM 00:36.3
4 PIGOZZI SAMUELE 2012 CSS 00:36.3
5 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
6 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 00:37.0

Serie n° 1 di 5
1 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO 00:35.0
2 FAVARO DANIEL 2012 STILELIBERO SSD 00:34.5
3 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.1
4 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:34.5
5 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 00:34.8
6 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU 00:35.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 14
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 25/06/2023 ore 12:01

Serie n° 4 di 4
1 PERONI, VICENTINI, DULIMAN, DE MARCHI  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
2 MORRA, PUCCIO, ZANON, LORENZI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
3 ANTONELLO, COMACCHIO, BARIN, SECCO CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
4 TONIN SANTI, DE LUCA, LESKO, BERGAMIN ROVIGONUOTO 06:40.0
5 MANTOAN, VAROTTO, BORSETTO, GASPARI PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 DISSEGNA, SARTORATO, SIMEONI, PENZO CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 SCALCO, CEBAN, DE BONI, CUNSOLO  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
3 GASPARINI, OLIVOTTO, TONET, VERONESE PIAVE NUOTO 03:00.7
4 MONTE, TRENTIN, SU, ZACCARIA  LEOSPORT 03:09.6
5 PILASTRO, TASIN TODESCATO, GECCHELIN, BOARIA SWIMMING VICENZA 06:40.0
6 FAVARETTO, TOLLIN, MICHIELI, CARMIGNANI RIVIERA NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 PIZZATO, GESUMUNNO, FRANZATO, BOTTIN G.P. NUOTO MIRA 02:49.3
2 PAVESI, GIANNINO, ZONNO, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.5
3 LORENZETTO, KUSHYK, PUNZI, GUATELLI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.8
4 D'ANDREA, MARCON, NTUMBA, DELLA TOFFOLA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:45.0
5 FERRARESSO, BORTOLUZZI, STOICA, TESSARI GABBIANO NUOTO SSD 02:48.3
6 TIBONI, CASTELLI, PIGOZZI, ADAMI  CSS 02:55.7

Serie n° 1 di 4
1 PEGORIN, TOMBOLATO, CURARARU, PASQUALON CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.0
2 ZANELLA, BURATTIN, MOGNO, PAGNIN  CENTRO NUOTO STRA 02:33.9
3 TONON, CAMPELLO, TONON, SACCUCCI  ASD ARCA NUOTO 02:32.0
4 BELLAN, ZANON, SERBAN, TASCA  NUOTO VENEZIA 02:32.5
5 VANZO, ZANARDO, FAVARO, CHINELLATO STILELIBERO SSD 02:35.0
6 PATTARO, BERTOCCO, DE ZOTTI, BUDESCU THERMAL DELFINI ABANO 02:42.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 15
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 GIRARDI, POZZATO, SINI, SPONTON  ROVIGONUOTO 06:40.0
3 ANGILERI, CIMAN, BERLATO, GOBBO  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
4 PECCOLO, MORETTI, PERIN, CARNIATO  RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
5 DISEGNA, GNOATO, BARACIOLLI, DAL FERRO CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 DIAW, BARBIERATO, BARBIERI, GAMBARO RIVIERA NUOTO 06:40.0
3 GAMBARO, OSSI, BOECHE, GOBBATO  STILELIBERO SSD 02:56.9
4 BUSOLA, BENEDETTI, RUDI, CHEPTENE  CSS 03:04.0
5 FIN, GALLO, CEBAN, SCOLARI  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MONDINO, GIOLO, DALLA LIBERA, ROSSI  SWIMMING VICENZA 02:53.1
2 DAL COL, PROIETTI, MINETTO, GATTI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.5
3 REATO, DE MIN, DALLE GRAVE, DE BONI  ONDABLU 02:36.1
4 SOMACAL, THOMAS, IVESSA, GALANTI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.2
5 MARTIN, VOLPATO, CESCHI BERRINI, BALDAN GABBIANO NUOTO SSD 02:43.8
6 SALVAGNO, FRESCHI, SIRBU, MORARENCO G.P. NUOTO MIRA 02:53.8

Serie n° 1 di 4
1 BERNARDI, NICHELE, MAZZUCATO, MICHELINI CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.1
2 BERTI, TOMMASI, TRONCON, SALERNO  PADOVANUOTO 02:24.6
3 SARTOR, SCARPA, LUISETTO, GIORDANO  ASD ARCA NUOTO 02:24.0
4 CARRARO, MEDICINA, PIATTO, MAZZARO  CENTRO NUOTO STRA 02:24.5
5 ROSSINI, ANDOLFATO, LORENZON, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:25.0
6 MATTEUCCI, CECCHINATO, FOCCARDI, GISLON NUOTO VENEZIA 02:33.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 16
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 15:22

Serie n° 6 di 6
1 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA' 01:58.7
2 AVANZI CHIARA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:58.2
3 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO 01:57.5
4 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA 01:57.9
5 BUSOLA GINEVRA 2014 CSS 01:58.4

Serie n° 5 di 6
1 BARBIERATO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 01:57.0
2 RUDI MARIA 2014 CSS 01:56.6
3 ZAMBONI GIORGIA 2014 GAM 01:53.1
4 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:53.7
5 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO 01:56.8

Serie n° 4 di 6
1 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:52.0
2 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO 01:50.0
3 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS 01:49.7
4 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA 01:49.8
5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:51.3
6 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE 01:52.9

Serie n° 3 di 6
1 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU 01:48.8
2 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:46.3
3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.4
4 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.1
5 ZENORINI SARA 2014 GAM 01:46.4
6 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA 01:49.1

Serie n° 2 di 6
1 CIOT NOEMI 2013 ASD ARCA NUOTO 01:44.7
2 COLALTO MATILDE 2013 CSS 01:44.3
3 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:43.1
4 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:44.0
5 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 01:44.6
6 NICHELE RACHELE 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.2

Serie n° 1 di 6
1 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 01:41.8
2 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:40.1
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 01:33.1
4 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
5 POZZATO GIULIA 2013 ROVIGONUOTO 01:41.7
6 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:42.7
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 17
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 15:38

Serie n° 3 di 3
2 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 06:31.3
3 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 06:22.0
4 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO 06:29.9
5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:39.2

Serie n° 2 di 3
2 SPONTON MELISSA 2013 ROVIGONUOTO 05:58.7
3 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 05:55.7
4 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 05:57.1
5 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 06:04.1

Serie n° 1 di 3
1 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 05:50.0
2 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:42.1
3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ASD ARCA NUOTO 05:31.3
4 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 05:41.4
5 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 05:46.0
6 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:54.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 18
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 15:59

Serie n° 5 di 5
2 DE MIN BEATRICE 2014 ONDABLU 03:39.4
3 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO 03:30.7
4 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO 03:37.9

Serie n° 4 di 5
2 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS 03:29.9
3 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 03:25.8
4 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 03:26.1
5 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 03:30.5

Serie n° 3 di 5
1 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:22.1
2 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:17.5
3 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 03:16.9
4 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 03:17.5
5 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA 03:21.0
6 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 03:24.2

Serie n° 2 di 5
1 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:16.3
2 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:13.7
3 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:08.2
4 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:12.1
5 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 03:14.4
6 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 03:16.5

Serie n° 1 di 5
1 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 03:06.9
2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 03:04.8
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 02:59.0
4 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 03:04.4
5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:06.7
6 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 03:07.3
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 19
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.3
3 PERBELLINI CECILIA 2014 GAM 01:38.5
4 ZENORINI SARA 2014 GAM 01:38.8
5 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.4

Serie n° 3 di 4
1 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:36.9
2 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:36.8
3 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:32.8
4 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO 01:32.8
5 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA 01:36.8

Serie n° 2 di 4
1 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.0
2 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 01:31.1
3 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
4 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:31.0
5 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.4
6 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 01:32.3

Serie n° 1 di 4
1 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:30.1
2 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.2
3 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:25.2
4 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:25.7
5 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:29.3
6 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:30.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 20
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
1 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 00:38.7
2 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO 00:37.9
3 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 00:37.6
4 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA 00:37.8
5 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:38.1
6 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.7

Serie n° 3 di 4
1 TORRESAN ALLEGRA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.0
2 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2
3 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.7
4 PERBELLINI CECILIA 2014 GAM 00:35.8
5 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.8
6 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 00:37.4

Serie n° 2 di 4
1 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 00:35.5
2 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1
3 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
4 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.0
5 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.4
6 TOMMASI AGATA 2013 PADOVANUOTO 00:35.6

Serie n° 1 di 4
1 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 00:34.0
2 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:33.5
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:32.6
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 00:32.7
5 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 00:33.7
6 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO 00:34.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 21
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 16:36

Serie n° 4 di 4
2 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:53.6
3 CAGNIN LAVINIA 2014 SPORTING CLUB NOALE 01:50.9
4 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.2
5 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA 01:58.0

Serie n° 3 di 4
1 GIACOMIN MARTINA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:50.1
2 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.4
3 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:42.7
4 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 01:44.9
5 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA 01:48.6

Serie n° 2 di 4
1 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:37.9
2 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.3
3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 01:34.6
4 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:35.2
5 SINI MATILDE 2013 ROVIGONUOTO 01:35.7
6 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS 01:39.3

Serie n° 1 di 4
1 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:30.7
2 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:24.7
4 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:24.9
5 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.6
6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 22
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 16:46

Serie n° 3 di 3
1 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO 03:13.7
2 PACCAGNELLA ALICE 2014 GAM 03:09.6
3 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:57.7
4 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 03:08.8
5 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.0

Serie n° 2 di 3
1 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 02:56.9
2 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 02:54.4
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:51.4
4 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 02:53.9
5 MICHELINI MARIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.1
6 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:57.3

Serie n° 1 di 3
1 MAZZUCATO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.6
2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 02:45.0
3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ASD ARCA NUOTO 02:39.4
4 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:41.3
5 SPONTON MELISSA 2013 ROVIGONUOTO 02:46.3
6 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 02:48.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 23
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 16:58

Serie n° 5 di 5
2 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA 04:02.8
3 PALUDETTO SOFIA 2014 PIAVE NUOTO 04:01.5
4 GIOLO ISABELLA 2014 SWIMMING VICENZA 04:02.7
5 AVANZI CHIARA 2014 ASD ARCA NUOTO 04:04.1

Serie n° 4 di 5
1 BUSOLA GINEVRA 2014 CSS 04:01.4
2 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:54.6
3 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 03:51.0
4 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS 03:52.9
5 ZAMBONI GIORGIA 2014 GAM 03:55.0

Serie n° 3 di 5
1 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE 03:50.3
2 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU 03:48.4
3 COLALTO MATILDE 2013 CSS 03:41.8
4 SCARPA STELLA ADELE 2014 NUOTO VENEZIA 03:47.4
5 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 03:49.7
6 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA 03:50.4

Serie n° 2 di 5
1 PETTENO' NICOLE 2013 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
2 ZENORINI SARA 2014 GAM 03:38.7
3 POZZATO GIULIA 2013 ROVIGONUOTO 03:38.2
4 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 03:38.6
5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 03:39.8
6 SARTORELLO MADDALENA 2013 PADOVANUOTO 03:40.3

Serie n° 1 di 5
1 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 03:37.8
2 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:32.0
3 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:18.8
4 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 03:28.8
5 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 03:37.3
6 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 03:38.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 24
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 17:21

Serie n° 3 di 3
2 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 03:33.6
3 PARO VITTORIA 2014 SWIM PROJECT 03:27.8
4 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS 03:28.0
5 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 03:39.6

Serie n° 2 di 3
1 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO 03:20.7
2 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 03:18.5
3 VENDRAMINI ALICE 2014 ASD ARCA NUOTO 03:16.7
4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 03:17.2
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:19.9

Serie n° 1 di 3
1 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTO 03:12.4
2 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 03:04.8
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 03:02.6
4 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 03:04.7
5 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 03:09.7
6 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:14.5
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 25
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 17:34

Serie n° 5 di 5
1 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:41.7
2 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO 01:39.8
3 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 01:39.0
4 DE MIN BEATRICE 2014 ONDABLU 01:39.7
5 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS 01:41.4

Serie n° 4 di 5
1 PACCAGNELLA ALICE 2014 GAM 01:38.4
2 BARATTO BEATRICE 2014 SPORTING CLUB NOALE 01:37.3
3 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:35.0
4 BARBIERI EMMA MARIA 2014 RIVIERA NUOTO 01:36.9
5 BRIGO ANNA 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.8

Serie n° 3 di 5
1 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA 01:34.7
2 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA 01:33.4
3 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
4 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.0
5 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU 01:33.8
6 DIAW SOPHIE DIOR 2014 RIVIERA NUOTO 01:34.8

Serie n° 2 di 5
1 REDI GINEVRA 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.0
2 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.6
3 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:29.5
4 GARDENAL GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
5 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.7
6 PIERETTO LODOVICA 2013 PADOVANUOTO 01:32.9

Serie n° 1 di 5
1 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.3
2 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:27.1
3 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO 01:23.8
4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 01:26.9
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.2
6 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 01:29.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 26
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 17:46

Serie n° 4 di 4
1 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 01:29.8
2 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.6
3 PACCAGNELLA ALICE 2014 GAM 01:27.8
4 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.9
5 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.9
6 MICAGLIO MARTINA 2014 PADOVANUOTO 01:29.8

Serie n° 3 di 4
1 FANTINATO BELEN 2014 ANTARES NUOTO 01:27.0
2 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.0
3 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 01:20.5
4 TRONCON CARLOTTA 2013 PADOVANUOTO 01:20.8
5 PERBELLINI CECILIA 2014 GAM 01:22.3
6 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS 01:27.2

Serie n° 2 di 4
1 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.8
2 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 01:18.7
3 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.6
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 01:18.1
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 01:19.5
6 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.4

Serie n° 1 di 4
1 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.2
2 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:16.0
3 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:13.2
4 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:13.7
5 SPONTON MELISSA 2013 ROVIGONUOTO 01:16.0
6 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 27
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 17:55

Serie n° 3 di 3
1 MORO CECILIA 2014 SWIM PROJECT 00:47.4
2 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.1
3 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 00:46.0
4 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS 00:46.1
5 BERTOLO MELISSA 2014 ANTARES NUOTO 00:47.3
6 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO 00:47.9

Serie n° 2 di 3
1 SALVAGNO EMMA 2014 G.P. NUOTO MIRA 00:44.2
2 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA 00:44.0
3 VENDRAMINI ALICE 2014 ASD ARCA NUOTO 00:41.3
4 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:42.4
5 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2
6 CARRARA CAMILLA 2014 PADOVANUOTO 00:45.4

Serie n° 1 di 3
1 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:41.1
2 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.9
3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 00:37.9
4 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
5 SINI MATILDE 2013 ROVIGONUOTO 00:39.6
6 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 28
25/06/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 25/06/2023 ore 18:00

Serie n° 4 di 4
1 GOBBATO, BOECHE, GAMBARO, OSSI  STILELIBERO SSD 06:41.0
2 GNOATO, DAL FERRO, DISEGNA, BARACIOLLI CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 BERLATO, CIMAN, ANGILERI, GOBBO  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
4 SPONTON, POZZATO, SINI, GIRARDI  ROVIGONUOTO 06:40.0
5 ROSSI, GIOLO, MONDINO, DALLA LIBERA  SWIMMING VICENZA 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 DIAW, BARBIERATO, GAMBARO, BARBIERI RIVIERA NUOTO 06:40.0
2 TONELLO, TREVISAN, PISTORE, PIERANTONI AMATORI NUOTO 06:40.0
3 PIVA, PALUDETTO, BACCI, PAVAN  PIAVE NUOTO 03:18.8
4 BENEDETTI, RUDI, CHEPTENE, BUSOLA  CSS 03:24.7
5 SCOLARI, FIN, CEBAN, GALLO  CITTA' SPORT VICENZA 06:40.0
6 DE BONI, DALLE GRAVE, REATO, DE MIN  ONDABLU 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 PACCAGNELLA, ZENORINI, ZAMBONI, PERBELLINI GAM 03:17.1
2 SOMACAL, CAMPOSEO, GALANTI, IVESSA  SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:06.4
3 PERIN, CARNIATO, PECCOLO, MORETTI  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.1
4 GATTI, MORO, MINETTO, DAL COL  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:03.4
5 BALDAN, CESCHI BERRINI, MARTIN, VOLPATO GABBIANO NUOTO SSD 03:13.5
6 FRESCHI, MORARENCO, SALVAGNO, SIRBU G.P. NUOTO MIRA 03:18.7

Serie n° 1 di 4
1 PIERETTO, SALERNO, BERTI, TRONCON  PADOVANUOTO 02:52.7
2 CECCHINATO, SCARPA, FOCCARDI, GISLON NUOTO VENEZIA 02:46.0
3 SCARPA, ZANARDO, LUISETTO, GIORDANO ASD ARCA NUOTO 02:39.6
4 MAZZUCATO, NICHELE, BERNARDI, MICHELINI CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.6
5 CERCATO, PIATTO, MAZZARO, CARRARO  CENTRO NUOTO STRA 02:50.3
6 ANDOLFATO, MARCHESINI, ROSSINI, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:55.4
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